

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนน ค.ส.ล. ปูทับด้วยแอสฟัลท์ติก บ้านบ่อนางชิง เส้นซอย ๓ (รพ.สต.)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๗๔,๕๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน ปู Asphaltic Concrete ทับหน้าคอนกรีตขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๖๒๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๕๐๐ ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจรทึบ ๒ ข้าง และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๐๕๐,๓๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายชวลิต แก้วเก่า ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
  - ๗.๒ นายกุศล คนฉลาด นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
  - ๗.๓ นางสาวเพ็ญพักตร์ บุญฉะอินทร์ เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน กรรมการ

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงถนน คสล. ปูทับด้วยแอสฟัลติกติก บ้านปอนางซิง เส้นซอย 3 (รพ.สต.)
ปริมาณงาน	ปู Asphaltic Concrete ทับหน้าคอนกรีต กว้าง 4 เมตร ยาว 625 เมตรหนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า 2,500 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจรทึบ 2 ข้าง
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านปอนางซิง หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยโจด อำเภอวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อำเภอวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว
แบบเลขที่	อบต.ห้วยโจด กำหนด (อบต.ทจ...../2565)
คำนวณราคาเมื่อวันที่	9 มีนาคม พ.ศ.2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	<b>1.ผิวทาง</b>							
	1.1 Prime Coat	ตร.ม.						
	1.2 Tack Coat	ตร.ม.	2,500.00	14.80	37,000.00	1.3607	50,345.90	50,345.90
	1.3 Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat )	ตร.ม.						
	1.4 Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat )	ตร.ม.	2,500.00	279.00	697,500.00	1.3607	949,088.25	949,088.25
2	<b>งานตีเส้นจราจร</b>							
	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก (ตีเส้นข้าง 2 ข้าง )	ตร.ม.	125.00	282.00	35,250.00	1.3607	47,964.67	47,964.67
3	<b>งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ</b>							
	3.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
					772,750.00		TOTAL	1,050,398.82

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	1,050,398.82
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

<b>ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง</b>	<b>หนึ่งล้านห้าหมื่นสามร้อยบาทถ้วน</b>	<b>1,050,300.00</b>
---------------------------------	--	---------------------

**คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว  
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง**

(ลงชื่อ).....

(นายชวลิต แก้วก่า)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายกุศล คนฉลาด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวเพ็ญพัทธ์ บุญฉะอินทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง